ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 001/2016

Nazária-PI, 28 de Abril de 2016.

Ilmo. Se. Antônio Helder Medeiros Rebouças

Diretor do Instituto Legislativo Brasileiro / ILB

               A Câmara Municipal de Nazária/PI, vem por meio deste oficio solicitar ao Interlegis

o registro do domínio de terceiro nível sob o .leg.br.

Informamos o nome do responsável técnico bem como os dados para contato, em casos de

eventuais pendências técnicas relativas a esta solicitação.

 Nome o Responsável: Igor Renan Fontenele de Carvalho Soares

 E-mail do responsável: igorenan@gmail.com

 Telefone do Responsável: (86) 998290692

 Email da Casa: camaranazariapi@gmail.com

 Telefone da Casa: (86) 3219-0328

Finalmente, estamos cientes e concordamos com o Termo de compromisso e responsabilidade

requerido pelo Interlegis para a prestação deste serviço.

Atenciosamente,

___________________________________

Macello Soares Bezerra Fonseca

Presidente da Câmara Municipal de Nazária

mailto:igorenan@gmail.com
mailto:camaranazariapi@gmail.com

                         ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 002/2016

Nazária(PI), 07 de Março de 2016.

Sr, Elias Ramos de Almeida – PT,

  Venho por meio deste oficio 002/2016, avisar que o vereador Luis

Alberto de Sena – PT, no qual foi afastado da Câmara Municipal de Nazária

por motivos de saúde, retornara para retornar ao seu trabalho. Onde de acordo

com a perícia do INSS, o mesmo já estar apto para exercer sua função.

Cordialmente,

___________________________________

Macello Soares Bezerra Fonseca

Presidente da Câmara

                         ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 003/2016

Nazária(PI), 09 de Março de 2016.

Sr, Joaquim Viana,

  Venho por meio deste oficio 003/2016, avisar que o vereador Luis

Alberto de Sena – PT, no qual foi afastado da Câmara Municipal de Nazária

por motivos de saúde, retorna ao seu trabalho no dia 09/03/2016, sendo afastado

o suplente de vereador Elias Ramos de Almeida no dia 08/03/2016. Sendo

assim gostaria que fosse feito o rateio dos salários dos mesmos.

Cordialmente,

___________________________________

Macello Soares Bezerra Fonseca

Presidente da Câmara

                         ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 004/2016

Nazária(PI), 06 de Abril de 2016.

Sr, Guilhermano pires,

Secretario de Transporte.

            Venho através deste, solicitar de vossa Excelência que seja concedida a

pavimentação da Avenida, Coletor João Mendes no Município de NAZÁRIA-PI.

            Nada mais para o presente momento, agradeço desde já.

Cordialmente,

___________________________________

Marcelo Ribeiro de Carvalho

Vereador

                         ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 005/2016

Nazária(PI), 06 de Abril de 2016.

Sr, Macello Fonseca,

Presidente da Câmara Municipal de Nazária.

            Venho através deste, solicitar de vossa Excelência que seja concedido os

balancetes do mês de setembro do ano de dois mil e quinze.

            Nada mais para o presente momento, agradeço desde já.

Cordialmente,

___________________________________

Edgar Gonçalves

Vereador

                         ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 006/2016

Nazária(PI), 27 de Abril de 2016.

Sr, Trigo,

Presidente da Agespisa.

            Venho através deste, solicitar de vossa Excelência que melhore o

abastecimento de agua da comunidade Parque Julia. Pois estar faltando agua

diariamente.

Cordialmente,

___________________________________

 Marcelo Carvalho

Vereador

                         ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 007/2016

Nazária(PI), 09 de Março de 2016.

Sr, Joaquim Viana,

  Venho por meio deste oficio 006/2016, avisar que o Diretor Geral,

Igor Renan Fontenele de Carvalho Soares no qual foi nomeado a Câmara

Municipal de Nazári, terá um aumento em seu salario, passando de um salario

mínimo para 1.305,00 (um mil trezentos e cinco e cinco centavos).

Cordialmente,

___________________________________

Macello Soares Bezerra Fonseca

Presidente da Câmara

                         ESTADO DO PIAUI

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

          Rua Beca Vasconcelos, 1371- Centro – CEP: 64415-000 – Nazária PI

                   CNPJ: 10.567.870/0001-09 – Tel: (86)3219-0328 – Email: camaranazariapi@gmail.com

___________________________________________________________________________

Este documento não possui rasuras.

OFICIO Nº - 008/2016

Nazária(PI), 26 de Outubro de 2016.

A Eletrobrás,

  O Sr. Macello Soares Bezerra Fonseca Presidente da Câmara

Municipal de Nazária vem à Eletrobrás e solicita ao setor competente a

regularização (mudança de local) de portes de energia elétrica que se encontram

dentro de um terreno particular na localidade Os Piauí.

Justificativa: Em virtude da casa do atual dono do imóvel estar localizada abaixo

da rede elétrica, o próprio alega que pode lhe causar transtornos e perigo para

sua segurança solicitando assim a mudança dos postes uma vez que esta rede

atende uma comunidade em torno de umas dezoitos famílias que se encontram

prejudicada com o mesmo fato narrado neste oficio.

Cordialmente,

___________________________________

Macello Soares Bezerra Fonseca

Presidente da Câmara